DIMENSIO

Resultats
académics

Taula Resultats "Doctorat en Psicolog

APROVATS A EXAMEN

% Aprovats objectius curs 1

1a

Aptes - 93.33 96 76.19 80 89.47 75

No presentats - 6.67 4 23.81 20 10.53 25
% Aprovats objectius curs 2

Aptes - 100 100 90.48 100 81.82 65

No presentats - - - 9.52 - 18.18 35
% Aprovats objectius curs 3

Aptes - - 88.89 86.67 100 86.67 52.63

No presentats - - 11.11 13.33 - 13.33 47.37
% Aprovats objectius curs 4

Aptes - - - 100 92.31 94.44 91.67

No presentats - - - - 7.69 5.56 8.33
% Aprovats objectius curs 5

Aptes - - - - 60 90.91 100

No presentats - - - - 40 9.09 -
% Aprovats objectius curs 6

Aptes - - - - - 100 88.89

No presentats - - - - - - 1.1

Resultats academics Tesis Doctorals

% |Excel-lent

100

100

100

100

100

% |Notable

% |Aprovat

% |Suspés

% |No presentat




